са установени задължения ДДС в размер на 129 115. 32 лв. и лихви в размер на 8 342. 59 лв.	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на Ем Ес Транс Строй ЕООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление гр. Пазарджик, [улица], представлявано от управителя М. Шайнингер, сумата 16 749. 66 лв. (шестнадесет хиляди седемстотин четиридесет и девет лева и шестдесет шест стотинки) разноски по делото.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЙОРДАН КОНСТАНТИНОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ПЕТЯ ЖЕЛЕВА	
	/п/ ЛОЗАН ПАНОВ